CORIA cedió 10 cuotas sociales, de $ 1.000 de valor nominal cada una, por un total de $ 10.000, a Candela LOPEZ, 
quien adquirió 10 cuotas sociales, de $ 1.000 de valor nominal cada una, por un total de $ 10.000, 1 voto por 
cuota.- Asimismo resolvieron REFORMA DE ARTICULO CUARTO DE ESTATUTO: “ARTÍCULO CUARTO: CAPITAL. 
El capital social es de PESOS CIENTO SETENTA Y CINCO MIL ($ 175.000), dividido en 175 cuotas de mil pesos 
cada una, las cuales han sido suscriptas por los socios en las siguientes proporciones: Juan Francisco Javier 
LUCHETTI, suscribe la cantidad de diez cuotas que representan el 94,29% porciento del capital social;

[...]

36.415 Acciones Preferidas Clase D de valor nominal $ 10 por acción y sin derecho a voto; y (iii) En consecuencia, 
reformar el Artículo Cuarto del Estatuto Social, el cual quedó redactado de la siguiente manera: “ARTICULO 
CUARTO. Capital: El capital social se fija en la suma de pesos ciento setenta y siete millones cuatrocientos treinta 
y un mil quinientos ochenta ($ 177.431.580) representado por diecisiete mil setecientas veinte (17.720) Acciones 
Ordinarias escriturales de $ 10 valor nominal cada una y con derecho a un (1) voto por acción, dieciséis millones 
ciento trece mil quinientas treinta y ocho (16.113.538) Acciones Preferidas Clase A, ochocientas cuarenta y cinco 
mil cuatrocientas ochenta y cinco (845.485) Acciones Preferidas Clase B y setecientas treinta mil (730.000) Acciones 
Preferidas Clase C y treinta y seis mil cuatrocientos dieciséis (36.415) Acciones Preferidas Clase D. Las acciones 
podrán ser: (1) Acciones Preferidas Clase A: serán nominativas no endosables y tendrán un valor nominal de $ 10 
cada, un voto por acción y la preferencia establecida a continuación y las que en el futuro se puedan establecer;

[...]

Nº 425 de fecha 22/12/2025 Reg. Nº 1485
Matias Hierro Oderigo - Matrícula: 5080 C.E.C.B.A.

e. 29/12/2025 N° 98264/25 v. 29/12/2025

AURUM VALORES S.A.

CUIT 30-71454983-5. Por acta de Asamblea extraordinaria unánime del 23/12/2025, se resolvió: la restitución de 
la suma de $ 1.732.500.000 (pesos mil setecientos treinta y dos millones quinientos mil), correspondiente al aporte 
irrevocable a cuenta de futura suscripción de acciones recibido por la Sociedad el 26 de junio de 2025.
En cumplimiento de lo dispuesto por la normativa aplicable, los reclamos y oposiciones de ley podrán presentarse 
dentro de los quince (15) días a contar desde la última publicación de este aviso, debiendo presentar su oposición